



## ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» февраля 2016 г. № 20-п

г. Магадан

#### О внесении изменений в постановление губернатора Магаданской области от 11 марта 2013 г. № 38-п

В целях обеспечения защиты прав граждан, проживающих на территории Магаданской области, **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области от 11 марта 2013 г. № 38-п «О мерах по сдерживанию роста размера платы за электроснабжение на территории Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В наименовании и преамбуле слово «электроснабжение» заменить словами «электрическую энергию».

1.2. В пункте 1:

- в подпункте 1.1 слова «до 01 апреля 2015 года» заменить словами «до 01 апреля 2016 года»;

- в подпункте 1.2 слова «до 01 мая 2015 года» заменить словами «до 01 мая 2016 года».

1.3. В пункте 2 слово «электроснабжение» заменить словами «электрическую энергию», слова «до 31 декабря 2015 года» заменить словами «до 31 декабря 2016 года».

1.4. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора – первого заместителя председателя Правительства Магаданской области Журавлева Б.Ю.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на регулируемые правоотношения с 01 января 2016 года.

Губернатор  
Магаданской области

В. Печеный

Верно  
Всего в копии 2 листа

Главный специалист производственного отдела  
департамента цен и тарифов Магаданской области

03.02.2016



Н. В. Кузнецова



МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ  
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

**П Р И К А З**

от « 5.3 » февраля 2016 г.

№ 13-1/3

г. Магадан

**О внесении изменения в приказ департамента цен и тарифов  
Магаданской области от 30 декабря 2015 г. № 68-9/э**

Департамент цен и тарифов Магаданской области п р и к а з ы в а е т:

1. Внести в приказ департамента цен и тарифов Магаданской области от 30 декабря 2015 г. № 68-9/э «Об установлении бытовой надбавки гарантирующему поставщику электрической энергии ОАО «Магаданэлектросеть» на 2016 год» изменение, заменив в таблице приложения № 1 к приказу слова «Тарифная группа «прочие потребители»» словами «Тарифная группа потребителей «население» и приравненные к нему категории потребителей, а также «прочие потребители»».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения с 01 января 2016 года.

Руководитель

И.В. Варфоломеева

Верно  
Всего в копии 1 листов  
Главный специалист отдела  
регулирования тарифов в энергетике  
департамент цен и тарифов Магаданской области

м.п.



А.С. Пшис